СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕТУТАТОВ
КРАСНОПЛАМЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАИОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от 19.09.2022 г.                                                                                  	№ 44 «Об отзыве решения СНД
Краснопламенского сельского поселения от
23.03 2022 № 01-12-334 «О
законодательной  инициативе о внесении
В приложение к Закону
Владимирской области от 05 марта 2002 г,
№ 23-ОЗ «О перечне особо ценных продуктивных сельскохозяйственных угодий на территории Владимирской области, использование которых для других целей не допускается»

Руководствуясь частью пункта 8 статьи 25 Устава Краснопламенского сельского поселения Александровского муниципального района Владимирской области, Совет народных депутатов Краснопламенского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Обратиться в Законодательное собрание Владимирской области об отзыве решения СНД Краснопламенского сельского поселения от 23.03.2022 г. № 01-12-334 «О законодательной инициативе о внесении изменений в приложение к Закону Владимирской области от 05 марта 2002 г. № 23-03 « О перечне особо ценных продуктивных сельскохозяйственных угодий на территории Владимирской области, использование которых для других целей не допускается».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования
[bookmark: _GoBack]Краснопламснское сельское поселение,
Председатель Совета народных депутатов                                         В.И. Сидорюк